Муницип€lльное общеобр€вовательное учреждение
<<Моховская основная общеобразовательная школа))

прикАз
З 1.08.2016 г. Jф 105

О мерах по усилению антикоррупционной деятельности

В целях обеспечения ре€tлизаций положений Федер€LгIъного Закона от
25.|2.2008 Jф273-ФЗ (О противодействии коррупции>> и в целях организации
работы по противодействию коррупции в МБОУ <<Моховская ООШ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изl^rить нормативно-правовую базу Правительства РФ.

2. Создать (усовершенствовать), уголки по антикоррупции, на которых
р€lзместить стенды:
- с нормативно-правовыми документами, регламентирующими деятельность
учреждения (лицензия, свидетельство об аккредитации,устав и т.д.)
- с нормативными актами о режиме работы r{режденшI, процедуре приема в
образовательное учреждение, другие лок€lJIьные акты и положения
обеспечивающие прозрачность нормативной б азы.
- журнал по обращениlIм граждан в доступном месте.

З. Разработать и ввести в действие лан антикоррупционной деятельности
МБОУ <<Моховская ООШ)) на 20|6-2017 учебный год.

4.На сайте школы разместить информацию по антикоррупции.

7. Контроль за исполнением данного прикzва оставляю за собой.

,Щиректор школы А.А.Булыгина